

Rozpočet

Názov žiadateľa	Mesto Nemšová
Názov projektu	Cyklochodníky mesta Nemšová, úsek Ľuborča - Klúbové
Prioritná os	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v reg
Špecifický cieľ	1.2.2 Zlepšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Cyklochodníky mesta Nemšová, úsek Ľuborča - Klúbové				
1	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	021 Stavby	m ³	699,645	1,20	839,57
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m ³	021 Stavby	m ³	674,278	3,90	2 629,68
3	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	021 Stavby	m ³	674,278	0,90	606,85
4	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 1000 do 10000 m ³	021 Stavby	m ³	3 505,008	1,10	3 855,51
5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	3 505,008	1,10	3 855,51
6	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m ³	52 575,120	0,10	5 257,51
7	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	021 Stavby	m ³	3 508,008	2,10	7 366,82
8	Kamenivo - násypový materiál z lomu	021 Stavby	t	6 559,974	3,40	22 303,91
9	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m ²	3 543,223	0,30	1 062,97
10	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m ²	3 745,988	0,30	1 123,80
11	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	021 Stavby	m ²	3 941,033	4,80	18 916,96
12	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	021 Stavby	m ²	159,084	10,70	1 702,20
13	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	021 Stavby	m ²	3 840,141	0,55	2 112,08
14	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 35 mm	021 Stavby	m ²	3 825,157	6,60	25 246,04
15	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	021 Stavby	m ²	318,168	7,00	2 227,18
16	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 P v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m ²	3 706,031	9,00	33 354,28
17	Osadenie a montáž zvodidla s vykopaním jamôk a s obetónovaním stĺpikov pri vz. 2m	021 Stavby	m	998,930	10,80	10 788,44
18	Zvodidlo cestné JSNH4/H1	021 Stavby	m	998,930	33,20	33 164,48
19	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	12,000	30,00	360,00
20	Dopravná značka 221 Cyklistická komunikácia	021 Stavby	ks	2,000	72,30	144,60
21	Dopravná značka 225 Koniec špeciálnej cestičky alebo pruhu	021 Stavby	ks	2,000	72,30	144,60
22	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	8,000	70,30	562,40

23	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	021 Stavby	m	1 100,000	0,80	880,00
24	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek zelený pre podklad asfaltový	021 Stavby	m2	200,000	12,90	2 580,00
25	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	021 Stavby	ks	1,000	315,90	315,90
26	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 1000	021 Stavby	m	2,500	199,00	497,50
27	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 1000	021 Stavby	m	2,500	121,30	303,25
28	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 20/25	021 Stavby	m3	2,500	85,40	213,50
29	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleneného vlákna	021 Stavby	m2	0,000	4,20	0,00
30	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	021 Stavby	m	980,860	3,10	3 040,67
31	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	85,00	85,00
32	Kôš odpadkový NANUK NNK110t, 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	021 Stavby	ks	1,000	274,10	274,10
33	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	2,000	85,00	170,00
34	Lavička parková MIELA LME111t farba, konštrukcia z hliníkovej zliatiny, sedadlo z dosiek z tropického dreva vypaľované farbou, dĺžky 1850 mm, bez operadla	021 Stavby	ks	2,000	274,10	548,20
35	Stôl VINCENT, konštrukcia z ocele, výplň y dosiek z tropdreva, dĺžka 1850 mm	021 Stavby	ks	1,000	408,20	408,20
36	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	85,00	85,00
37	Stojan na bicykel VELO VL 145, jednostranný oceľový stojan, šesť miest, s madlom pre pripútanie bicyklov	021 Stavby	ks	1,000	513,70	513,70
38	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	3 452,889	0,10	345,29
39	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	021 Stavby	m3	12,065	9,70	117,03
40	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	021 Stavby	m3	9,565	7,50	71,74
41	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	021 Stavby	m3	9,565	1,00	9,57
42	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	021 Stavby	m3	2,500	9,90	24,75
43	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	021 Stavby	m3	2,500	1,00	2,50
44	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	12,065	1,10	13,27
45	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	24,130	0,10	2,41
46	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	12,065	0,10	1,21
47	Konštrukcie základové z betónu železového s výstužou, hmot. nad 90 kg/m3 tr. C25/30	021 Stavby	m3	2,500	89,70	224,25
48	Výstuž základových konštrukcií nad 90 kg/m3, vrátane nosných zvarov, z beton. ocele tr. 10505	021 Stavby	t	0,190	1 150,00	218,50
49	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	021 Stavby	m2	17,500	43,70	764,75
50	Betón stropných klenieb, škrapín, železový tr. C 25/30 a súvisiace konštrukcie (pätkové a žľabové nosníky, ťahla, stužidlá, oblúkové rebrá)	021 Stavby	m3	1,250	98,60	123,25

51	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	4,000	7,20	28,80
52	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	4,000	2,90	11,60
53	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	021 Stavby	m2	4,000	8,60	34,40
54	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	021 Stavby	m2	4,000	2,40	9,60
55	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	021 Stavby	t	0,202	1 150,00	232,30
56	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	021 Stavby	m2	20,000	12,20	244,00
57	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00
58	Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	021 Stavby	ks	1,000	110,00	110,00
59	Rám kanálový liatinový 610x610 mm	021 Stavby	ks	1,000	52,40	52,40
60	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	021 Stavby	ks	7,000	5,90	41,30
61	Stupadlo vidlicové poplastované , rozmer 20x350x230 mm	021 Stavby	ks	7,000	4,90	34,30
62	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	021 Stavby	t	18,957	5,60	106,16
63	Priama spojka metalického kábla do 200 párov, Nitto JCSA 600	021 Stavby	ks	2,000	201,80	403,60
64	Montáž, Priama spojka metalického kábla do 200 párov, Nitto JCSA 600	021 Stavby	ks	2,000	500,00	1 000,00
65	Káble TCEPKPFLE 200XN0,4	021 Stavby	m	165,000	25,30	4 174,50
66	Montáž, Káble TCEPKPFLE 200XN0,4	021 Stavby	m	165,000	1,90	313,50
67	Rúra HDPE 40/33	021 Stavby	m	330,000	1,10	363,00
68	Montáž, Rúra HDPE 40/33	021 Stavby	m	330,000	1,60	528,00
69	Mulitrúra DB 7x12	021 Stavby	m	165,000	2,50	412,50
70	Montáž, Mulitrúra DB 7x12	021 Stavby	m	165,000	1,60	264,00
71	Spojka HDPE rúry	021 Stavby	ks	2,000	4,90	9,80
72	Montáž, Spojka HDPE rúry	021 Stavby	ks	2,000	2,20	4,40
73	Koncovka pre HDPE rúru / mulitrúru	021 Stavby	ks	4,000	5,10	20,40
74	Montáž, Koncovka pre HDPE rúru / mulitrúru	021 Stavby	ks	4,000	2,20	8,80
75	Telekomunikačný marker	021 Stavby	ks	2,000	8,10	16,20
76	Montáž, Telekomunikačný marker	021 Stavby	m	2,000	2,00	4,00
77	Výstražná fólia š.22 cm	021 Stavby	m	190,000	0,10	19,00
78	Montáž, Výstražná fólia š.22 cm	021 Stavby	m	190,000	0,20	38,00
79	Piesok pre zriadenie káblového lôžka	021 Stavby	m3	34,000	22,40	761,60
80	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	021 Stavby	ks	190,000	2,10	399,00
81	Montáž, Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	021 Stavby	ks	190,000	1,10	209,00

82	Betónový káblový žlab TK2 (1000 x 213 x 175mm)	021 Stavby	m	29,000	10,00	290,00
83	Montáž, Betónový káblový žlab TK2 (1000 x 213 x 175mm)	021 Stavby	m	29,000	2,30	66,70
84	Poklop pre káblový žlab TK2 (500 x 210 x 35mm)	021 Stavby	m	58,000	3,00	174,00
85	Montáž, Poklop pre káblový žlab TK2 (500 x 210 x 35mm)	021 Stavby	m	58,000	1,20	69,60
86	Premeranie izolačného stavu a kontinuity žíl kábla	021 Stavby	pár	400,000	2,40	960,00
87	Oprava technickej dokumentácie správcu siete (polohopis, výškopis ...)	021 Stavby	kmpl	1,000	360,00	360,00
88	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,200	160,00	32,00
89	Výrovnanie povrchu káblovej ryhy , rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	021 Stavby	m	190,000	0,20	38,00
90	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 50 cm + uloženie káblovej ochrany	021 Stavby	m	190,000	2,20	418,00
91	Kopaný piesok -váhový	021 Stavby	m3	30,000	22,40	672,00
92	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 50x100cm, tr.z.3	021 Stavby	m	190,000	8,80	1 672,00
93	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 50x100cm	021 Stavby	m	190,000	3,80	722,00
94	Položenie káblovej chráničky žlabu TK2	021 Stavby	m	29,000	2,30	66,70
95	Odvoz sutiny na skládku do 1km	021 Stavby	t	34,000	1,20	40,80
96	Odvoz na skládku každý ďalší kilometer nad 1km	021 Stavby	ks	20,000	0,20	4,00
97	Poplatok za skládkovanie sutiny	021 Stavby	t	34,000	10,00	340,00
98	Provizórna úprava terénu	021 Stavby	m2	190,000	0,10	19,00
99	Porealizačné zameranie	021 Stavby	km	0,200	780,00	156,00
100	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	021 Stavby	m2	190,000	0,30	57,00
101	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	021 Stavby	hod	40,000	21,00	840,00
102	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	40,000	21,00	840,00
103	Výkop v zemniku na suchu v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	23,510	1,10	25,86
104	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	021 Stavby	m3	20,000	15,70	314,00
105	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	021 Stavby	m3	26,590	7,50	199,43
106	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	021 Stavby	m3	26,590	1,00	26,59
107	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	021 Stavby	m3	4,329	9,90	42,86
108	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapazených i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 4	021 Stavby	m3	4,329	1,00	4,33
109	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	23,510	1,10	25,86
110	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	304,570	0,10	30,46

111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	50,919	1,10	56,01
112	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	50,919	1,90	96,75
113	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	50,919	0,10	5,09
114	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 20/25	021 Stavby	m3	2,457	86,40	212,28
115	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	2,997	94,90	284,42
116	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 25/30	021 Stavby	m3	3,080	94,90	292,29
117	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	021 Stavby	m2	17,160	17,60	302,02
118	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	021 Stavby	m2	17,160	8,90	152,72
119	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 25/30	021 Stavby	m3	7,812	94,90	741,36
120	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	021 Stavby	t	2,377	1 150,00	2 733,55
121	Debnenie podhládu potlačenej dosky - zhotovenie	021 Stavby	m2	29,750	19,20	571,20
122	Debnenie podhládu potlačenej dosky - odstránenie	021 Stavby	m2	29,750	5,80	172,55
123	Debnenie vonkajšie bokov konštantnej výšky - zhotovenie	021 Stavby	m2	6,144	28,40	174,49
124	Debnenie vonkajšie bokov konštantnej výšky - odstránenie	021 Stavby	m2	6,144	5,80	35,64
125	Lôžko pod dlažby z kameniva ťaženého hrubého vrstvy nad 100 do 150 mm	021 Stavby	m2	6,660	4,50	29,97
126	Výplňové klíny za oporou z kameniva ťaženého hutného po vrstvách	021 Stavby	m3	23,510	8,60	202,19
127	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	021 Stavby	t	41,143	11,40	469,03
128	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky z lomového kameňa neupraveného triedeného z terénu	021 Stavby	m3	13,665	33,40	456,41
129	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	021 Stavby	t	161,937	1,50	242,91
130	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	021 Stavby	m2	3,700	1,20	4,44
131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	021 Stavby	m2	17,160	1,30	22,31
132	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,177	2,60	3,06
133	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	021 Stavby	m	18,000	34,20	615,60
134	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	021 Stavby	m	29,000	5,70	165,30
135	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 38 mm, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0.	021 Stavby	m	17,490	3,40	59,47
136	Platňa kotevná vypuklá 150x150x8 mm	021 Stavby	ks	10,000	15,70	157,00
137	Tyč oceľová jemná kruhová D 22 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	021 Stavby	t	0,459	709,00	325,43
138	Matica šesťhranná hrubá M 16 mm oceľová	021 Stavby	tk	0,040	448,30	17,93
139	Skrutka šesťhranná 16x160 mm	021 Stavby	tk	0,040	668,20	26,73
140	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,666	0,90	0,60
141	Polyuretánová podlaha - koberec PU 1 K, hr. 6 mm, penetrácia, posyp kremičitým pieskom, 1x sítka plnená prírodným kamenivom	021 Stavby	m2	32,550	34,50	1 122,98
142	Epoxidová vyrovnávací malta Sikafloor 156 hr. 1 mm, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	021 Stavby	m2	32,550	35,20	1 145,76

143	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 156 jednonásobný	021 Stavby	m2	32,550	8,80	286,44	
144	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	021 Stavby	m2	19,730	7,50	147,98	
145	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	021 Stavby	m2	19,730	1,80	35,51	
146	Montáž stola Vincent	021 Stavby	ks	1,000	147,70	147,70	
147	Posatrek živичný infiltračný s posypom kamnivo m z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	021 Stavby	m2	3 941,033	0,60	2 364,62	
148	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hor. tr.4 na vzdialenosť do 2000 m	021 Stavby	m3	674,278	1,00	674,28	
149	Vodorovné premiestnenie výkopku z hor. tr. 1-4 na vzdialenosť do 2000 m	021 Stavby	m3	699,645	1,00	699,65	
150	Uloženie sypaniny na skládky bez poplatku	021 Stavby	m3	674,278	0,10	67,43	
151	Uloženie sypaniny na skládky bez poplatku	021 Stavby	m3	699,645	0,10	69,96	
152	Rozprestrenie omice vo svahu nad 1:5 pri súvislej ploche nad 500 m2 hr. vrstvy 150 mm	021 Stavby	m2	3 878,000	0,90	3 490,20	
153	Výkop v zemníkoch na suchu v hor. 1-2 do 1000 m3	021 Stavby	m3	581,700	1,10	639,87	
154	Vodorovná doprava výkopku z hor. tr 1-4 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 2000 m	021 Stavby		581,700	1,00	581,70	
155	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akrekčokvek triedy so zhutnením	021 Stavby	m3	33,780	7,80	263,48	
156	Výkop v zemníkoch na suchu v hor. 4 do 1000 m3	021 Stavby	m3	33,780	1,10	37,16	
157	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hor. tr.4 na vzdialenosť do 2000 m	021 Stavby	m3	33,780	1,00	33,78	
158	Osadenie a montáž dočasného dopravného značenia	021 Stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
159	Ostránenie podkladov abo krytov živичných nad 200 m2 v hr. do 100 mm	021 Stavby	m2	248,150	1,30	322,60	
160	Odvoz sutiny na skládku do 1 km	021 Stavby	t	44,920	1,20	53,90	
161	Odvoz sutiny na vzdialenosť 7 km	021 Stavby	t	314,440	0,20	62,89	
162	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu-živice	021 Stavby	t	44,920	14,00	628,88	
163	Výsev trávnik hzdooosevom na omicu	021 Stavby	m2	3 878,000	1,10	4 265,80	
164	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	021 Stavby	m2	3 878,000	0,30	1 163,40	
						Celkom:	235 770,00
						DPH:	47 154,00
						Cena s DPH:	282 924,00

Za objednávateľa:



Za zhotoviteľa:

DOSA Slovakia, s.r.o.

Dostojevského 12
014 01 Bytča
IČO: 36 412 678
IČ DPH: SK2020109443

